2022年 2月 1日

各  位

株式会社福井銀行

「若狭町地域見守り活動協力に関する協定」締結式の実施について

 株式会社福井銀行（頭取 林 正博）は、「若狭町地域見守り活動協力に関する協定」の締結式

を下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

 福井銀行は若狭町が推進する「若狭町地域見守りネットワーク事業」に賛同し、若狭町地域見

守りネットワーク事業協力事業者として、「見守り活動」に協力します。本活動の実施にあたり、

若狭町、福井銀行（三方支店・上中支店）の 3 者にて調印をいたします。これにより、福井銀行

は福井県内の営業店のある 16市町すべてにおいて、連携やネットワークがつながりました。

 福井銀行は、地域に暮らす人々の豊かな生活の実現に向け、地域金融機関として、地域のサポ

ートネットワーク活動のお手伝いをすることで、すべてのお客さまが安心して暮らせる社会づく

りに貢献してまいります。

記

１．調印式開催日時

2022年 2月 9日（水） 15時から

２．調印場所

若狭町役場 三方庁舎 2階 第 1会議室

３．協定書の名称

若狭町地域見守り活動協力に関する協定書

４．該当するＳＤＧｓの目標

以  上